## De primo precepto

cupidus pecuniā suē nūmos p deo colit. **U**nde Innocentius de conditione vilitatis humane. **A**uaricia s; **A**post. est idolorū seruit. **E**t sicut idolatra fuit simulacro: sic auar; seruit thesauro. **N**ā ille cultū idolatrie libenter ampliat: et ille cumulū pecuniē libenter augmētat. **I**ste cū omī diligētia colit simulacrū: et ille cū omī cura custo dit thesaurū. **I**lle spem in idolatria: iste spem cōstituit in pecuniā. **I**lle timet mutilare simulacrū: et iste timet minuerē thesaurū. **H**ec ille. **H**oc etiā p; ex eo q; auarus poti; dele cratur audire de rpalibus q; de spūali/ bus. et libentius videt florenū q; sacra/ mentū. et remotius et libentius vadit ad nūdinas q; ad indulgētiās. et plura ardua sustinet p rpalī lucro que nullo mō sustineret p deo. **H**oc manifeste apparet in illis qui in dieb; ferialibus p rpalī lucro mane surgūt. s; in dieb; festiuis in quibus lutrum anime querendū est: diu dormiūt et seruitiū dei negligūt. **I**te potius hūt cor suū inclinātū plusz frequent ad mūdū. et raro vel nunq; erētū ad deū. **E**t s; dicit ch; **M**atthi vi. **U**bi est cor tuū: ibi et thesaurus tuus erit. **I**te gulosus ventrē sine vētris ingluuiem p deo colit. **U**nā apl's **Q**uorū deus venter est. **N**am hoc est regula r; s; **H**ieron. et **A**ug; q; id qd vnusq; q; super deū vel eq; liter deo diligit: q; s; sibi p deo prestituit qndiu sic illud diligit. **S**ed dñs dicit. **N**ō adorabis deos alienos. **C**irca qd querit **U**trū sine idolatria possum; imagines adorare. **R**idēt b; cui; q; imago p; siderari dupl; **U**no mō put est res quedam puta lignū sculptū vl' pictū. et sic nō adoramus imaginē. q; hoc esset idolatria. **A**lio mō p; siderari vt est imago et si/ gnū alicui; rei. q; idem est motus quo quis vertit in imaginē et in ipsaz rem cuius est signū. iō etiā eadem adoratiōe qua veneramur ipam imaginē et ipam rem cuius est imago. **E**t queritur

**U**trū crux ch; in qua pependit: debet at adorari adoratiōe latrīe. **R**idētur q; crux illa in qua fuit ch; passus pōr dupl; siderari. **U**no mō in qntū imago ch; i; extēsi in ea: et sic adorā eadē adoratiōe latrīe sicut ch; s; et sic eā alloquimur sicut ch; s; dicētes. **O** crux aue spes vnica. **A**lio mō in qntū est res quedam. sic etiā nō p; eadem adoratiōe a dorari cū ipō ch; s; q; vt sic non p; inet ad personam verbi vt pars eius. s; non p; eadem adoratiōe adorari cum ipō. **S**ed aliē cruces q; nō fuit in eis ch; i; adorantur vt imago ch; i; ideo a dorantur adoratiōe dulie. **U**trū brā p; go sit adorāda adoratiōe latrīe. **R**idēt q; nō. cū tñ beata p; go sit p se quedā creatura excellens: ei debet honor pro se. **U**nā alia adoratiōe adorā q; fili; ei;. s; nō latrīa (que soli deo debet) s; adoratiōe hypdulie. q; vltra alios sanctos debet adorari. s; inuocam; eā dignissimā et sanctissimā dei genitricē. p; ginem p; ginū. dñam angeloz. et sic de alijs. **U**trū sanctorū reliquie sint adorande. **D**icendum q; sanctos dei in veneratiōne debemus habere tanquāz membra ch; i; tanq; dei filios et amicos et intercessores nostros. et iam eoz reliquias qualescūq; honore p; gruo i eoz memoriam honorare debem;. **E**t p; cipue eoz r; corpora que fuerūt templū spū s; acti: et organa. p que spū s; sanctus opar; est: et sunt corpi nro p; figuranda in gl'am resurrectionis. **U**nā et ipē de; h; mōi reliq; as puenient honorat: in eoz pntia miracula faciēdo. **U**nā sciendū q; de; solus adorāndus est tanq; largitor oim honoz. **U**nā dicim; in orōne **M**iserere mei deus s; magnā misericordiā tuā. **S**ed sci adorādi et inuocādi sunt tanq; mediatores et intercessores nostri vt nobis impetrent a deo qd petimus. s; dīcimus in orōne **S**ancta **M**aria ora pro nobis. **S**ancte **P**etre. ora pro nobis. **E**t sic de alijs